АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022                                         с.Тегульдет                                                      № 46

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» по реализации
инициативного проекта-победителя конкурсного отбора «Ремонт площадки для стоянки автомобильного транспорта по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Октябрьская, 46б» выдвинутого Тегульдетским сельским поселением, входящим в состав Тегульдетского района Томской области

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 29 декабря 2021 года № 136-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Томской области от 20.09.2019 № 329а «Об утверждении государственной программы «Эффективное управление региональными финансами, государственными закупками и совершенствование межбюджетных отношений в Томской области», решением Думы Тегульдетского района от 23 декабря 2021 года № 14 «О бюджете Тегульдетского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением  Совета Тегульдетского сельского поселения от 28 декабря 2021 года № 19 «О бюджете Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и в целях установления расходного обязательства, принимаемого на себя муниципальным образованием «Тегульдетское сельское поселение».
9П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» по реализации инициативного проекта-победителя конкурсного отбора «Ремонт площадки для стоянки автомобильного транспорта по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Октябрьская, 46б» выдвинутого Тегульдетским сельским поселением, входящим в состав Тегульдетского района Томской области.
2. Установить, что исполнение расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляет Администрации Тегульдетского сельского поселения.
3. Определить, что Администрации Тегульдетского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим контроль за исполнением расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru, в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                         В.С Житник

Исп. Кобзарь О.П., тел. 2-19-13